

**INFORME DE EJECUCION MENSUAL PERIODO 2022**

Versión : Ejecución Dipres

Moneda Nacional - Miles de Pesos - Monto Devengado

**0706 : CORPORACIÓN DE FOMENTO DE LA PRODUCCIÓN**

| Sub<br>Título | Denominaciones                        | Presupuesto<br>Inicial | Presupuesto<br>Vigente | Ejecución<br>Acumulada a<br>ENERO |
|---------------|---------------------------------------|------------------------|------------------------|-----------------------------------|
|               | <b>INGRESOS</b>                       | <b>605.595.260</b>     | <b>605.595.260</b>     | <b>144.988.644</b>                |
| 05            | TRANSFERENCIAS CORRIENTES             | 35.650.674             | 35.650.674             | 287.130                           |
| 06            | RENTAS DE LA PROPIEDAD                | 174.487.562            | 174.487.562            | 120.404.761                       |
| 08            | OTROS INGRESOS CORRIENTES             | 8.726.942              | 8.726.942              | 548.581                           |
| 09            | APORTE FISCAL                         | 254.296.502            | 254.296.502            |                                   |
| 10            | VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS       | 385.761                | 385.761                |                                   |
| 11            | VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS          | 99.866.118             | 99.866.118             | 21.301.314                        |
| 12            | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS             | 32.181.681             | 32.181.681             | 2.446.858                         |
| 15            | SALDO INICIAL DE CAJA                 | 20                     | 20                     |                                   |
|               | <b>GASTOS</b>                         | <b>605.595.260</b>     | <b>605.595.260</b>     | <b>5.956.527</b>                  |
| 21            | GASTOS EN PERSONAL                    | 27.724.368             | 27.724.368             | 1.925.851                         |
| 22            | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO         | 9.155.098              | 9.155.098              | 223.608                           |
| 23            | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL      | 286.269                | 286.269                | 99.041                            |
| 24            | TRANSFERENCIAS CORRIENTES             | 195.179.896            | 195.179.896            | 264.930                           |
| 25            | INTEGROS AL FISCO                     | 20.716.278             | 20.716.278             | 316.713                           |
| 26            | OTROS GASTOS CORRIENTES               | 20                     | 20                     |                                   |
| 29            | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 442.031                | 442.031                | 170.543                           |
| 30            | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS    | 235.539.041            | 235.539.041            |                                   |
| 31            | INICIATIVAS DE INVERSIÓN              | 141.984                | 141.984                |                                   |
| 32            | PRÉSTAMOS                             | 113.218.916            | 113.218.916            | 2.955.841                         |
| 33            | TRANSFERENCIAS DE CAPITAL             | 1.555.542              | 1.555.542              |                                   |
| 34            | SERVICIO DE LA DEUDA                  | 1.635.817              | 1.635.817              |                                   |
|               | <b>RESULTADO</b>                      |                        |                        | <b>139.032.117</b>                |